

Wind 22 ApS

Merkurvej 1, 7. sal, 7400 Herning

CVR-nr. 29 31 28 34

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. maj 2022

Jørgen Ingeman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Wind 22 ApS

Merkurvej 1, 7. sal

7400 Herning

CVR-nr.: 29 31 28 34

Hjemstedskommune: Herning

16. regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Knut Thorbjørn Næss Rasmussen

Egon Veisig Poulsen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar i Höhenwalde K/S samt køb og videresalg af el.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 261 EUR.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende

Egenkapitalen udgør -37.554 EUR. pr. 31. december 2021.

Selskabet har tabt mere end 50 % af indskudskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til underskrivelsen af årsrapporten ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer i det kommende år et positivt resultat.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>EUR 2021</u>	<u>EUR 2020</u>
Bruttoresultat		3.502	3.623
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede selskaber		-536	-1.375
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger	1	-2.705	-119
Resultat før skat		261	2.129
Årets resultat		261	2.129
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		261	2.129
		261	2.129

Balance

	Note	EUR 2021	EUR 2020
Aktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2	19.588	20.124
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.588	20.124
Tilgodehavender	3	83.005	56.350
Likvide beholdninger		59.819	20.371
Omsætningsaktiver i alt		142.824	76.721
Aktiver i alt		162.412	96.845
Passiver			
Selskabskapital		16.814	16.814
Overført resultat		-54.368	-54.629
Egenkapital i alt		-37.554	-37.815
Øvrige gældsforpligtelser	4	838	4.877
Kreditorer		67.215	42.001
Gæld til tilknyttede selskaber		131.913	87.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		199.966	134.660
Gældsforpligtelser i alt		199.966	134.660
Passiver i alt		162.412	96.845
Pantsætninger og eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	EUR 2021	EUR 2020
Selskabskapital		
Saldo primo	16.814	16.814
Saldo ultimo	<u>16.814</u>	<u>16.814</u>
 Selskabskapitalen er fordelt på 100 anparter a 1.250 kr.		
Overført resultat		
Saldo primo	-54.629	-56.758
Årets resultat	261	2.129
Saldo ultimo	<u>-54.368</u>	<u>-54.629</u>

Noter

	EUR 2021	EUR 2020
1		
Finansielle omkostninger		
Renter mellemregning	-2.628	0
Renteudgifter kassekredit	-66	-65
Kursregulering, i øvrigt	-11	-54
	<u>-2.705</u>	<u>-119</u>
2		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	87.200	87.200
Kostpris 31. december 2021	<u>87.200</u>	<u>87.200</u>
Årets nedskrivning	-67.612	-67.076
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-67.612</u>	<u>-67.076</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>19.588</u>	<u>20.124</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af Hohenwalde Kabel GmbH & Co. OHG, ejerandelen er 11,8%		
3		
Tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	16.122	16.611
Debitorer	66.883	39.739
	<u>83.005</u>	<u>56.350</u>

Noter

		EUR 2021	EUR 2020
4	Øvrige gældsforpligtelser		
	Skyldig moms	838	4.877
		<u>838</u>	<u>4.877</u>

5 **Pantsætninger og eventualforpligtelser****Pantsætninger**

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i Höhenwalde K/S. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør 1.290.518 EUR., og den samlede gæld udgør 49.968 EUR.